PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE SUSPENSÃO - Pregão Presencial nº 009/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público aos interessados a
suspensão do P. Presencial no 009/2021 - SRP, Tipo: menor valor por lote.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, tendo por base a proposta mais vantajosa para
a contratação de empresa do ramo para aquisição de materiais de construção
para atender as demandas das Secretarias Municipais do município de América
Dourada/BA, que seria realizado dia 09 (NOVE) DE ABRIL DE 2021. Suspensão
por motivos de alteração na planilha do edital. A nova data será publicada
futuramente no diário do município. Informações adicionais com o Setor de
Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail:
licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA, 08/04/2021 – Daniely
Aragão Sousa – Pregoeira.

mailto:licitacao.americadourada@gmail.com